中国电力企业联合会科技开发服务中心

关于第九届输电技术大会（2022 年）暨 IEEE PES

输配电技术委员会（中国）年会的补充通知

各有关单位:

原定于 2022 年 5月 26-27 日在江苏省南通市举办的以“面向新

型电力系统的输电技术创新”为主题的第九届输电技术大会（2022

年）暨 IEEE PES输配电技术委员会（中国）年会，会议时间调整至

2022 年 8 月 11-12 日，会议地点不变。请各参会代表自愿参加本次

会议。现将有关事项补充通知如下：

一、时间及地点

报到时间：2022年 8 月 10 日 10:00-23:00

报到地点一：南通青年东路希尔顿欢朋酒店（江苏省南通市通

州区青年东路 189号）

报到地点二：南通五洲皇冠酒店（江苏省南通市崇川区开发区

崇州大道 60 号）

会议时间：2022年 8 月 11-12 日

会议地点：南通国际会议中心（江苏省南通市崇川区兴通路 98

号）

二、疫情防控

为严格落实国家疫情防控工作相关要求，会前 14 天内有境内中

高风险地区、国外旅行史或居住史者，不得参会；所有参会人员需

持 48 小时内核酸检测阴性证明（电子版、纸质版均有效）。会议期

	扫描
	扫描0001
	扫描0002
	扫描0003
	扫描0004
	扫描0005
	扫描0006
	扫描0007